СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 32

от 14 июня 2012 года                                                                       с.Заволжское

«О внесении изменений и
дополнений в бюджет
муниципального образования
«Заволжский сельсовет»

на 2012год и плановый период
2013-2014 годы»

В соответствии с бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет»», утвержденный решением Совета МО «Заволжский сельсовет»

Совет  муниципального образования «Заволжский сельсовет»

Р Е Ш И Л:

    1. Утвердить бюджет  муниципального образования «Заволжский сельсовет»:
    1.1 на 2012 год по доходам в сумме 4155,738тыс.руб., в том числе 2930,738тыс.руб., получаемых за счет безвозмездных поступлений из других уровней бюджетов и по расходам в сумме 4216,988

тыс. руб.;

    1.2 на 2013 год по доходам в сумме 3521,66тыс. руб. в том числе 2292,66тыс.руб., получаемых за счет безвозмездных поступлений из других уровней бюджетов и  по расходам в сумме 3583,11тыс. руб.;

    1.3 на 2014 год по доходам в сумме 3599,66 руб. в том числе 2292,66тыс.руб., получаемых за счет безвозмездных средств из других уровней бюджетов и  по расходам в сумме 3665,01тыс. руб.;

2. Установить размер дефицита местного бюджета

     2.1 на 2012 год в сумме 61,25 тыс. руб. или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Заволжский сельсовет» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

     2.2 на 2012 год   в сумме 61,45 тыс. руб. или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Заволжский сельсовет» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

     2.3 на 2013 год   в сумме 65,35тыс. руб. или 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Заволжский сельсовет» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

    3.Учесть в бюджете МО «Заволжский сельсовет» на 2012 год  и плановый период 2013 - 2014 годы  поступления доходов по основным источникам согласно приложения №1 к настоящему решению.

    4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО «Заволжский сельсовет» на 2012 г. и плановый период 2013-2014 годы согласно приложению № 3 к настоящему решению.
    5.Утвердить  в пределах общего объема расходов, установленного в пункте 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, по экономической классификации расходов бюджета согласно приложению №2   к настоящему решению.

    6.Утвердить межбюджетные трансферты в сумме 75 тыс.руб.на 2012 год.
    7. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

    8.Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим Положением.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                   Г.Г.Горлова